
                                      

 
   

1 

 

2020 年５月１日 

 

各 位 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

1. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響と緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当

社では従業員や監査関係者の安全を第一に考え、テレワークや時差出勤をはじめとした対

応の中で決算業務を行っております。このような状況により、連結決算にかかる一連のプロ

セスにつき遅れが生じていることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020 年５月 22 日（金）を予定しております。なお、新型コロナ

ウイルス感染拡大による 2020 年３月期連結業績ヘの影響は精査中であり、他の要因も含め

修正等の必要が生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社 

 代表者 代表取締役社長 金子 修 

  （JASDAQ・コード 8938） 

 問合せ先 経営企画管理室 室長 宮下 仁 

  （TEL 03-5545-8101） 


